

Innotronic ApS
Krambovej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 21 78 11 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Jørn Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innotronic ApS Krambovej 7 7160 Tørring
	CVR-nr.: 21 78 11 77
	Stiftet: 23. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jørn Eskildsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Amfitech ApS, Tørring
Kapitalinteresse	PlayAlive A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.907 kr. mod -18.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.330.871 kr. mod 2.341.615 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-16.907	-18.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.511	-55.513
Resultat før finansielle poster	-72.418	-73.532
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.405.114	2.278.158
Indtægt af kapitalinteresse	-63.578	112.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.340	84.542
Andre finansielle indtægter	9.455	6.461
Øvrige finansielle omkostninger	-85.872	-70.096
Resultat før skat	4.333.041	2.337.939
Skat af årets resultat	-2.170	3.676
Årets resultat	4.330.871	2.341.615
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.341.536	2.390.564
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-128.465	-163.349
Disponeret i alt	4.330.871	2.341.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	532.544	545.729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.233.417	47.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.765.961</u>	<u>593.055</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.665.114	2.378.158
Kapitalinteresse	334.466	398.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.999.580</u>	<u>2.776.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.765.541</u>	<u>3.369.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.846.801	3.661.342
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	167.033	77.591
Udskudte skatteaktiver	8.000	1.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.531.829	210.042
Andre tilgodehavender	310.841	5.166
Tilgodehavender i alt	<u>4.864.504</u>	<u>3.955.841</u>
Likvide beholdninger	<u>5.696.926</u>	<u>3.246.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.561.430</u>	<u>7.202.519</u>
Aktiver i alt	<u>15.326.971</u>	<u>10.571.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.529.792	2.306.414
Overført resultat	10.801.837	6.812.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>13.574.429</u>	<u>9.357.958</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	10.300
Selskabsskat	439.793	68.964
Anden gæld	1.302.449	1.134.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.542</u>	<u>1.213.818</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.542</u>	<u>1.213.818</u>
 Passiver i alt	<u>15.326.971</u>	<u>10.571.776</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.711.701	5.067.237	113.000	7.016.938
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat overført fra resltatdisponeringen	0	2.390.563	-50.943	114.400	2.454.020
Overført til frie reserver	0	-1.795.850	0	0	-1.795.850
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	1.795.850	0	1.795.850
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.306.414	6.812.144	114.400	9.357.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat overført fra resltatdisponeringen	0	4.341.536	-128.465	117.800	4.330.871
Overført til frie reserver	0	-4.118.158	0	0	-4.118.158
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	4.118.158	0	4.118.158
	125.000	2.529.792	10.801.837	117.800	13.574.429

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank 0 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 533 t.kr.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring samt stillet pant til fordel for Sydbank A/S i forhold til selskabets tilgodehavende hos PlayAlive A/S.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med Vestjysk Bank. Der er pr. 31.12.2022 positivt indestående på i alt 6.450 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.